



Kajmar ApS

Tingager Enge 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 06 97 57

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Finn Bjerregaard Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kajmar ApS
Tingager Enge 4
7500 Holstebro

CVR-nr.: 30 06 97 57
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Finn Bjerregaard Olesen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Dattervirksomhed

Kajmar Holding 2022 ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod 24.360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-23.238	-45
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-10
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	24.561
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	139.456	73
Andre finansielle indtægter	183.327	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.610	-219
Resultat før skat	281.935	24.360
Skat af årets resultat	-15.620	0
Årets resultat	266.315	24.360
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	118
Overføres til overført resultat	0	24.242
Disponeret fra overført resultat	-1.733.685	0
Disponeret i alt	266.315	24.360

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.150.000	20.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.150.000</u>	<u>20.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.150.000</u>	<u>20.150</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.462.062	9.323
Tilgodehavende selskabsskat	34.098	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.496.160</u>	<u>9.323</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.893.227	1.776
Værdipapirer i alt	<u>1.893.227</u>	<u>1.776</u>
Likvide beholdninger	<u>2.698.825</u>	<u>2.822</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.088.212</u>	<u>13.921</u>
Aktiver i alt	<u>34.238.212</u>	<u>34.071</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	32.012.092	33.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	118
Egenkapital i alt	<u>34.212.092</u>	<u>34.064</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	15.620	0
Anden gæld	10.500	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.120	7
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.120</u>	<u>7</u>
Passiver i alt	<u>34.238.212</u>	<u>34.071</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	10.000	0
Tilgang i årets løb	0	10
Kostpris ultimo	10.000	10
Opskrivninger primo	-10.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-10
Opskrivninger ultimo	-10.000	-10
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kajmar Holding 2022 ApS	Holstebro	25 %
	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	130.000	280
Afgang i årets løb	0	-150
Kostpris ultimo	130.000	130
Opskrivninger primo	20.020.000	12.309
Årets opskrivninger	0	11.279
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-3.568
Opskrivninger ultimo	20.020.000	20.020
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.150.000	20.150

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Børsnoterede aktier og obligationer kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi ultimo	20.150.000	1.893.227
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u> 0</u>	<u> 1.621</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet for kommende regnskabsår.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
